ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

TỈNH TUYÊN QUANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   1866  /UBND-TNMT       Tuyên Quang, ngày   12  tháng  6  năm  2021

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được văn bản số 3129/BTNMT-TNN ngày 10

tháng 6 năm 2021 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc lập danh mục hồ,

ao, đầm, phá không được san lấp.

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, Ủy ban nhân dân huyện, thành phố và các cơ quan

liên quan: khẩn trương rà soát, lập danh mục hồ, ao, đầm không được san lấp để

trình phê duyệt, công bố theo yêu cầu của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại văn

bản số 3129/BTNMT-TNN ngày 10 tháng 6 năm 2021 (có văn bản phô tô kèm

theo); báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 15 tháng 7 năm 2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;                   (Báo

- PCT UBND tỉnh phụ trách TNMT;     cáo)

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Phó CVP Nguyễn Thanh;

- Chuyên viên KS;

- Lưu VT, (Đ  15).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh

V/v lập danh mục hồ, ao, đầm

 không được san lấp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-12T20:37:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh<nguyenthanh-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-12T20:38:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!